
                                          

Prot. n. 50498/2017 

PROVINCIA DI MANTOVA 
Area Lavori Pubblici e Trasporti 

Via P. Amedeo n.32 – 46100 Mantova – tel. 0376/204238-291 
e-mail  prog.strade@provincia.mantova.it – PEC provinciadimantova@legalmail.it 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di collaudo amministrativo, contabile, 

statico e funzionale degli impianti e manufatti, in corso d’opera e finale, dei lavori di 

Riqualificazione della ex S.S. 236 “Goitese” - costruzione della Tangenziale Nord al 

centro abitato di Guidizzolo – nei comuni di Guidizzolo, Cavriana e Medole” - CUP 

G31B05000020002 – CIG: 7074494920 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

Si rende noto che con determinazione dirigenziale n. 741 del 26/10/2017, efficace dal 

09/11/2017, a seguito di gara a procedura aperta, il “Servizio di collaudo amministrativo, 

contabile, statico e funzionale degli impianti e manufatti, in corso d’opera e finale, dei lavori 

di Riqualificazione della ex S.S. 236 “Goitese” - costruzione della Tangenziale Nord al 

centro abitato di Guidizzolo – nei comuni di Guidizzolo, Cavriana e Medole - CUP 

G31B05000020002 – CIG: 7074494920” -  dell’importo complessivo di € 178.966,48=, è 

stato aggiudicato allo STUDIO INGEGNERIA PIVETTA S.R.L., con sede in Verona, per un 

ribasso del 44,13%, corrispondente all'importo di € 99.988,57 oltre Iva e oneri previdenziali. 

Operatori economici ammessi: n. 7 - non ammessi: n. 6. Criterio aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa ex art. 95 c. 2 e 3 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 

Responsabile del procedimento: Arch. Giulio Biroli. 

Esito pubblicato nella GURI n. 133 del 17.11.2017. 

Mantova, 17.11.2017              

                                    IL DIRIGENTE AREA LAVORI PUBBLICI E TRASPORTI  

                                         (Dr. Giovanni Urbani) 

mailto:provinciadimantova@legalmail.it

